宸曜科技版权所有
SEMIL-1700GC 系列 IP67 等级防水型 GPU 计算平台，支持 NVIDIA® RTX A2000/
Tesla T4/ Quadro® P2200 GPU 和英特尔 ® 至强 ® E 系列或
第八 / 第九代酷睿™ CPU，全部接口都采用 M12 连接器
主要特性
‧ IP67 防护等级防水型 GPU 计算平台，支持 NVIDIA® RTX A2000，Tesla T4
      或 Quadro P2200

产品尺寸
单位：毫米
订购信息
产品型号 产品描述
SEMIL-1744GC IP67 等级防水型 GPU 计算平台，支持 NVIDIA® Tesla T4 GPU 和英特尔 ® 至强 ® E 系列或第八 / 第九代酷睿™ CPU，配备 4 个 M12
PoE+ 端口
SEMIL-1724GC IP67 等级防水型 GPU 计算平台，支持 NVIDIA® Quadro P2200 GPU 和英特尔 ® 至强 ® E 系列或第八 / 第九代酷睿™ CPU，配备 4
个 M12 PoE+ 端口
SEMIL-1724GC-A2K IP67 等级防水型 GPU 计算平台，支持 NVIDIA® RTX A2000 GPU 和英特尔 ® 至强 ® E 系列或第八 / 第九代酷睿™ CPU，配备 4 个
M12 PoE+ 端口
SEMIL-1748GC IP67 等级防水型 GPU 计算平台，支持 NVIDIA® Tesla T4 GPU 和英特尔 ® 至强 ® E 系列或第八 / 第九代酷睿™ CPU，配备 8 个 M12
PoE+ 端口
SEMIL-1728GC IP67 等级防水型 GPU 计算平台，支持 NVIDIA® Quadro P2200 GPU 和英特尔 ® 至强 ® E 系列或第八 / 第九代酷睿™ CPU，配备 8
个 M12 PoE+ 端口
SEMIL-1728GC-A2K IP67 等级防水型 GPU 计算平台，支持 NVIDIA® RTX A2000 GPU 和英特尔 ® 至强 ® E 系列或第八 / 第九代酷睿™ CPU，配备 8 个
M12 PoE+ 端口
可选配件
M12 电缆套件 4 个 PoE+, VGA, 2 个 USB2.0 ( 通过 Y 型电缆连接 ), 2 个 COM( 通过 Y 型电缆连接 ) 及直流电源线